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Hea inseneeria huviline!

18. märtsil 2025 toimub koostöös Eesti Inseneride Liiduga juba teist korda inspireeriv ja
informatiivne inseneri elukutset ning selle erinevaid tahkusid tutvustav Inseneeria
infopäev. Tegemist on ühe koolipäeva pikkuse üritusega, kus õpilased saavad kuulata
õppivate ja juba töötavate inseneride inspireerivaid ettekandeid, uurida insenerihariduse
minimessil edasiõppimise võimalusi ning osaleda erinevates põnevates tehnilistes
töötubades.
🔹 Mida oodata?

Inspiratsioon kogemustest - kuula juba kogenud inseneride ettekandeid ning saa
teada, kuidas nad on oma karjääris silma paistnud ja milliseid projekte nad
arendavad.
Haridusmess - uuri insenerihariduse minimessil, millised õppimisvõimalused sind
ees ootavad. Kohtu kõrgkoolide esindajatega ja saa vastused kõigile oma
küsimustele.
Tehnilised töötoad - osale erinevates põnevates töötubades, mis on loodud
selleks, et pakkuda praktilist kogemust ja süvendada arusaamist inseneeria
valdkonnast.

* Inseneeria infopäeva on osa Pärnumaa Kutsehariduskeskuse Inseneriakadeemia
tegevuskavast 2024-2029. Inseneriakadeemia tegevusi kutse-, üld- ja huvihariduses
viiakse ellu Euroopa Liidu Euroopa Sotsiaalfondi programmi „IT Akadeemia ja
inseneriakadeemia arendamine kutse-, üld- ja huvihariduses“ raames.
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Täpsem info!

 

 Ootame kõiki külla - Avatud uste päev 09. aprill

Ootame külla 8. ja 9. klasside õpilasi koos vanematega.
Tahad teada saada, mis tähendab õppida Pärnumaa suurimas koolis ja millised
võimalused sind meie kutsekoolis ees ootavad? Tahad lapsevanemana näha, millist
õpikeskkonda ja milliseid erialasid tänapäeva kutsekool noorele pakub?
Tule 09. aprillil meie avatud uste päevale ja saad kõik vastused!
𝗠𝗜𝗟𝗟𝗔𝗟?
09. aprillil kell 16.00 - 18.00
𝗞𝗨𝗦?
Pärnumaa Kutsehariduskeskus (Niidupargi tn 12, Pärnu)
𝗠𝗜𝗞𝗦 𝗧𝗨𝗟𝗟𝗔?
Tutvu kooliga – avasta oma unistuste eriala ja kogu infot sisseastumise kohta!
Saa vastused oma küsimustele – saa teada, kuidas õpilased oma aega sisustavad ja
millised põnevad õpperuumid meil on.
Ringkäigud, õppelinnaku tutvustus – vali, mis sind huvitab ja naudi!

https://www.hariduskeskus.ee/index.php/uldinfo/uudised/inseneriinfopaev


Registreeru!

 

Õpi maalriks!

Õpi maalriks – praktiline eriala kindla tulevikuga!
Kas oled loov ja naudid käelist tööd? Töö maalrina pakub mitmekülgsust, loomingulisust ja
kindlat töökohta!
Töökohapõhine õpe tähendab, et saad oma oskused kohe päris objektidel proovile panna
– õppides otse meistritelt ja teenides juba kooli ajal väärtuslikku töökogemust.
 
Tule ja õpi amet, millega saad luua kaunist ja kvaliteetset elukeskkonda! Registreeru juba
täna ja kindlusta oma tulevik oskustöölisena.
Dokumentide vastuvõtt:  SAISis kuni 23. märts 2025.

https://fienta.com/et/tule-avatud-uste-paevale
https://sais.ee/


Maaler

 

Õpi puitmajaehitajaks!

Kas oled huvitatud praktilisest erialast ja soovid oskusi omandada reaalses
töökeskkonnas?
Tule puitmajaehitaja töökohapõhisesse õppesse!
Õpi kaasaegsete tehnoloogiatega töötamist, omanda praktilised ehitusoskused ning alusta
karjääri kiiresti arenevas valdkonnas.
Dokumentide vastuvõtt:  SAISis kuni 23. märts 2025.

https://www.hariduskeskus.ee/index.php/uldinfo/uudised/1707-opi-maalriks
https://sais.ee/


Puitmajaehitaja

 

Õpi keevitajaks!

Avatud on keevitaja statsionaarne - töökohapõhine õpe, PRÕM+ - avalduste
esitamine SAISis kuni 23. märtsini 2025
Keevitaja õppekaval õppija omandab teadmised ja oskused töötamiseks
metallitööettevõtetes, sh auto-, masina-, laeva- ja lennukitööstuses. Õppeaeg 1 aasta.
Pärast õppekava läbimist:
- väärtustab kutset ja eriala;
- on kursis arengusuundade ja tööturu vajadustega;
- valmistab detaile ja kasutab keevitusseadmeid.
Dokumentide vastuvõtt:  SAISis kuni 23. märts 2025.

https://www.hariduskeskus.ee/index.php/uldinfo/uudised/1702-tule-opi-puitmajaehitaja-eriala
https://sais.ee/


Keevitaja

 

Pärnumaa Kutsehariduskeskus reformi tuules

Kutsehariduse reformi peamine eesmärk on muuta kutsekeskharidus ehk rakenduslik
keskharidus võrdväärseks ja atraktiivseks alternatiiviks gümnaasiumile. See võimaldab
jätkata õpinguid kõrghariduses ja leida edukalt rakendust ka tööturul.
Töötatakse välja uued kutsekeskhariduse õppekavad, mis on laiapõhjalised, valdkondlikud
ja spetsialiseerumisvalikutega. Tulenevalt lisanduvast üldharidusõpingute mahust pikeneb
ka kutsekeskhariduse õppekava maht kolmelt aastalt neljale. Igal aastal tooks see
muudatus tööjõuturule juurde kaasaegsete oskustega spetsialiste, kes annaksid panuse
riigi majanduse arengusse ja tootlikkuse kasvu.
Pärnumaa Kutsehariduskeskus planeerib alustada septembris 2025. aastal kolme uudse
kutsekeskhariduse õppekavaga – külalismajanduse, jätkusuutlik ettevõtluse ja IT-
spetsialisti õppekavaga.
Külalismajanduse õppekaval on võimalik spetsialiseeruda koka, toitlustusteenindaja või
turismiettevõtte teenindaja suunale. Jätkusuutliku ettevõtluse õppekaval on
spetsialiseerumine ettevõtluskorralduse suunal.
Kandideerida saab uutele õppekavadele juba juunis 2025.

https://www.hariduskeskus.ee/index.php/uldinfo/uudised/1701-toeoekohapohine-ope-keevitaja


Täpsemalt

 

Tule vaata, mis teeme!

10. aprillil toimub meie järjekordne lõpukursuse galaõhtusöök. Üheks õhtuks muutub kõik
– Niidupargi mets kolib tuppa. Lõpukursuse kokaeriala õppijad valmistavad viiekäigulise
maitserännaku, mis on inspireeritud Eesti liigirikkast loodusest. Teeninduseriala õppijad
hoolitsevad selle eest, et iga hetk sel õhtul oleks tähendusrikas ja meeldejääv. Lisaks
suurepärasele menüüle ootavad sel õhtul külastajaid veel ees mõned üllatused. Sinu
külaskäik aitab meie noortel areneda!

https://www.hm.ee/kutse-ja-taiskasvanuharidus/kutseharidus/kutsehariduse-reform


Broneeri koht ja vaata menüüd!

 

Koostöö tööandjaga

26. veebruaril 2025 oli meil au võõrustada külalisi kooli restoranis toimunud õhtusöögil.
Tänavatoidustiilis menüü oli kokku pannud Hestia Haapsalu Hotel Spa ja  Hestia Hotel
Strand resto peakokk Vladimir Upeniek.
Menüüs oli friteeritud meritint, pardi consomme, pardiliha ja marineeritud sibulaga tartalet,
vürtsikas ahjupeedihummus, kartulikroketid, punasesõstra tiramisu, lämmastikus
külmutatud mandlibesee.
Peakokk valis menüüsse meritindi just seetõttu, et see pärineb meie oma kodulahest
Pärnust. Kahjuks eksporditakse sellest suurem osa Eestist välja, seetõttu vääribki kala
laiemat tähelepanu ning aktiivsemat populariseerimist. Seda nii Pärnu kohalike elanike
seas kui ka Eestis laiemalt. On hea meel, et meie kooli noored kokad said tindi
puhastamise ja toiduks valmistamise kogemuse.
Teise kursuse koka eriala poolt valmistatud imemaitsvad toidud jõudsid külalisteni
peakoka juhendamisel. Külalislahke teeninduse tagasid õhtusöögil II kursuse
toitlustusteeninduse eriala õppijad kutseõpetaja Peep Peetersoo eestvedamisel. Päeva
koos tööandjaga jäädvustas meie kutseõpetaja Sergei Tšekmarjov. Aitäh, Sulle, Sergei!
Suur, suur tänu peakokk Vovale! Soovime talle edu noorte arengusse panustamisel!

 

Tordivõlur

https://www.vabalaud.ee/et/event/1355


25.02.25  toimus koolisisene kutsevõistlus "Tordivõlur 2025", mis tõi kokku pagar-
kondiitriõpilased. Kõik osalejad näitasid silmapaistvaid oskuseid, loovust ja pühendumust.
Kohtunike töö tegi hea tase keeruliseks, raske oli otsust langetada, sest konkurents oli
tihe ja iga tort vääris tunnustust. Lõpuks jagunesid kohad järgmiselt:
🥇 Mia Norah Niitepõld (PK-23)
🥈 Evelin Mets ja Kaidi Kirast (KR-24)
🥉 Marian Solovjova ja Kristiina Klausen (KR-24)
Palju õnne võitjatele ja suur kiitus kõigile osalejatele – te olite väga tublid!

 

Eriala

 

Näitused raamatukogus

Olete oodatud näitustega tutvuma. Pärnumaa Kutsehariduskeskuse raamatukogus on
eksponeeritud Tauno Rubini plastmudelid (autod, mootorrattad, laevad jne).   
Plastmudel on komplektina valmistatud plastikust mudel, mille panevad kokku peamiselt
harrastajad ja mis on mõeldud vaatamiseks, mitte mängimiseks. Komplektid on erineva
raskusastmega. Mudeli kokkupanek võib võtta paar kuud. 

 

https://www.hariduskeskus.ee/index.php/sisseastujale-pea-2/eriala-valik/kutsekeskharidusope-4/142-pagar-kondiiter


A-korpuse esimesele ja B-korpuse neljandale korrusele on välja pandud meie kooli
õpilaste loodusteemalised fotonäitused.
"Hetked meie ümber", autor on Romet Tamm (A-korpuse esimene korrus)
Looduses viibimine aitab mõtetel selgineda, taastada eneses tasakaal, ning mis kõige
olulisem, jäädvustada hetki ning harmooniat ümbritsevas elukeskkonnas.
"Talve võlumaa", autor Katri-Liis Sedjakin (B-korpuse neljas korrus)
Pildid on väikesed detailid meid ümbritsevast. Väljas liikudes ei pane tähele, kui ilus
tegelikult on meie loodus. Sellel põhjusel on ka tehtud need fotod.
Raamatunäitusel "Meie Eesti" saab tutvuda eestiteemaliste raamatutega.

 

IT Akadeemia

Pärnumaa Kutsehariduskeskus on saanud kutse liituda IT Akadeemia programmiga.
20. veebruaril külastasid meie kooli Signe Ambre Haridus- ja Noorteamet, IT-Akadeemia
programmi juht ja Siret Dreyersdorff Haridus- ja Noorteamet, IT Akadeemia kutsehariduse
arendusjuht.
Räägiti erinevatel teemadel, mis programmiga liitumine meile lähiajal kaasa toob ning
tutvuti ka kooli esialgse tegevuskavaga.
IT Akadeemia on Eesti riigi, ülikoolide, kutsekoolide ning info- ja
kommunikatsioonitehnoloogiaga (IKT) ettevõtete koostööprogramm IKT-ga seotud
hariduse kvaliteedi tõstmiseks, valdkonna teaduse arendamiseks ning vajaliku
tööjõuressursi tagamiseks.
Kutsehariduskoolidest on senini olnud programmis tegevad Tallinna Polütehnikum, Tartu
Rakenduslik Kolledž ja Ida-Virumaa Kutseõppekeskus.



IT Akadeemia tegevuste eesmärk kutsehariduse suunal on suurendada kutseõppe
lõpetajate vastavust tööturu vajadustele IKT valdkonnas, vähendada katkestamist,
kaasajastada õpet ning toetada õpetamisvõimekust.
Pärnumaa Kutsehariduskeskuse lähiaastate tegevuskava on alles valmimas, kuid
kajastame seda kindlasti edaspidi ka oma kodulehel ja sotsiaalmeedias.
IT Akadeemia programmi tegevusi kaasrahastab Euroopa Liit.



Lisainfo!

 

Pärnumaa Kutsehariduskeskuse täiendus- ja
ümberõppe koolitused

Siit leiad Pärnumaa Kutsehariduskeskuse täiendus- ja ümberõppe osakonna
koolituskalendri.

https://harno.ee/it-akadeemia-programm


Koolituskalender!

Tasuta Koolitused!

 

Restoran Pärnaõis

Ka käesoleval õppeaastal pakume võimalust külastada igal kolmapäeval meie
õpperestorani Pärnaõis, kus hinnad on soodsad ja iga nädal üllatame uue ja põneva
menüüga ning maitseelamused on garanteeritud.
Samuti pakume toredat võimalust broneerida kolmapäeviti laud sünnipäevalõunaks oma
seltskonnale.
Kogu info menüüde ja broneerimise kohta leiate Pärnumaa Kutsehariduskeskuse
kodulehelt.

https://koolitus.hariduskeskus.ee/
https://koolitus.hariduskeskus.ee/tasutakoolitused


Vaata rohkem!
 

Meie kooli info:
 

  

  

 

     

Pärnumaa Kutsehariduskeskus
Niidupargi tn 12 | Pärnu | 80047
parnumaa@hariduskeskus.ee

 

 

Click here to unsubscribe.
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